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SMIC version longue avec participation et intéressement 
 

SOCIETE
SIMPLIFICATION BDP Paie du 01/01/2015 au 31/01/2015

CONVENTION COLLECTIVE DE YYY N°IDCC Feuillet 1/1
Matricule Emploi Date d'embauche Niveau

GL0123456789 Simplificateur 07/05/2003 18 C

Numéro de Sécurité Sociale Horaire mensuel rémunéré H oraire hebdomadaire effectif Siret Code APE
16012345678910 169 35 heures 5XX1XX2XX xxxxx 6419Z
Impact des absences sur la paie de …….
N/A
Périodes de congés annuels avec maintien de rémunér ation

01/01 02/01 17/01
Congés payés RTT

Solde période en cours 26 jour Pris dans l'année 1 jours

Dont fractionnement 0 jour Pris dans le mois 1 jours  

Solde potentiel 15 jours M. LEBON Juste
Messages 5 avenue de la République

94000 CRETEIL

Elément  Quantité ou base Valeur unitaire Taux Part salarié Part employeur

SALAIRE BRUT
HEURES SUPPLEMENTAIRES

REMBOURSEMENT TRANSPORT PARIS
TITRES RESTAURANT 65,00

Part salarié Part employeur

ASSURANCE SANTE
Sécurité Sociale 0,750 10,93 190,94
Incapacité, invalidité 0,208 3,03 4,55
Capital-décès 0,134 1,95 2,94
Complémentaire Santé 1,155 16,83 13,77
ASSURANCE ACCIDENT DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNE LLES 16,03
ASSURANCE RETRAITE
Sécurité Sociale plafonnée 6,850 99,84 123,89
Sécurité Sociale déplafonnée 0,300 4,37 26,24
Complémentaire Tranche 1 3,900 56,84 85,26
Supplémentaire 0,500 7,29 22,92

ALLOCATIONS FAMILIALES 50,28
ASSURANCE CHÔMAGE 2,400 34,98 62,67

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR 210,44
COTISATIONS DE CONVENTION COLLECTIVE OU STATUTAIRES
CSG/CRDS non imposable à l'impôt sur le revenu 5,600 80,20
CSG CRDS imposable à l'impôt sur le revenu 2,400 34,37
ALLEGEMENT DE COTISATIONS -413,21

PARTICIPATION / INTERESSEMENT 258,15          20,65 51,63

TOTAL DES COTISATIONS 371,29 448,35
TOTAL 436,29 545,35

Date de paiement Mode de Paiement

Paiement par virement en compte

BASES DE CALCUL
Sécurité S. plafonnée         Sécurité S. déplafonné e Retraite taux 1

Bases
Plafonds
Cumul annuel

Net imposable
Rémunération 

totale

Euros 2 314,42     
Cumul annuel 2 310,52     

SOCIETE SIMPLIFICATION BDP, SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE xxxxxx EUROS. SIEGE SOCIAL A PARIS, 1 rue du Pont - R.C.S. PARIS B 5XX 1XX 2XX

Document à conserver sans limitation de durée

3 170,00

1 457,52

1 457,52
1 457,52

1 457,52

1 690,16

1 769,07

Net payé en euros

1 332,78

1 457,52

pour la définition  des termes employés, se reporte r au site internet servicepublic.fr rubrique cotisa tions sociales

30/01/2015

1 457,52 1 457,52 1 457,52

1 162,19
1 162,19 53,40                        

3 170,00

53,40                        

BULLETIN DE PAIE

Eléments de revenu brut
Montant

1 457,52

53,40

1 457,52

1 457,52

1 457,52

20,00 3,25

1 457,52

1 457,52
1 457,52

97,00

1 457,52

1 690,16

Cotisations sociales

Allègements de 
cotisations financés 

par l'Etat

439,45                      
439,45               

1 457,52 1 457,52
Montants à déclarer Année 2015

Avantages 
en nature 
Logement

Avantages 
en nature 
Nourriture et divers

Indemnités et 
remboursements

 


